3
[image: image1.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.02.2026
	№ 105

​

О внесении изменений
в постановление Главы
города от 10.04.2006 № 233

В целях повышения эффективности приносящей доход деятельности муниципальных молодежных автономных учреждений, координируемых главным управлением молодежной политики администрации города Красноярска, на основании протокола заседания городской комиссии по рассмотрению тарифов (цен) от 26.11.2025                     № 14, руководствуясь статьями 41, 58, 59, 66 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в таблицу приложения 1 к постановлению Главы города от 10.04.2006 № 233 «Об утверждении тарифов (цен) на услуги, предоставляемые муниципальными молодежными автономными                      и муниципальными бюджетными учреждениями, деятельность которых координирует главное управление молодежной политики администрации города Красноярска» следующие изменения:
1) дополнить строками 50.15, 50.16 следующего содержания:

	«50.15
	Услуга по организации и проведению игры Лазертаг на площадке заказчика
	руб./чел.
	600,00

	50.16
	Услуга по организации и проведению игры Лазертаг на площадке исполнителя
	руб./чел.
	800,00»

2) строку «Услуги муниципального молодежного автономного учреждения «ИТ-центр» изложить  в следующей редакции: «Услуги муниципального молодежного автономного учреждения молодежного центра «База»;
3) строки 55–55.4 изложить в следующей редакции:

	«55
	Услуга по предоставлению паяльной мастерской (площадь 21,9 кв. м)
	1 час
	1 000,00

	55.1
	Услуга по предоставлению конференц-зала (площадь 45,2 кв. м)
	1 час
	1 000,00

	55.2
	Услуга по предоставлению фотостудии (площадь 58,0 кв. м)
	1 час
	1 000,00

	55.3
	Услуга по предоставлению фотокамеры (для использования фотостудии)
	1 час
	500,00

	55.4
	Услуга по предоставлению звукового оборудования, без доставки
	1 час
	500,00»

4) строку 55.5 признать утратившей силу;
5) строки 55.7–55.9 изложить в следующей редакции:

	«55.7
	Услуга по проведению прямого эфира и видеотрансляции в сеть интернет в режиме реального времени
	1 час
	2 200,00

	55.8
	Услуга по проведению видеосъемки
	1 час
	2 000,00

	55.9
	Услуга по проведению фотосъемки
	1 час
	2 200,00»

6) дополнить строками 55.17–55.30 следующего содержания:

	«55.17
	Услуга по проведению прямого эфира
и видеотрансляции в сеть интернет
в режиме реального времени (с выездом специалиста)
	1 час
	3 000,00

	55.18
	Услуга по предоставлению системы хромакей (для использования
в фотостудии)
	1 час
	300,00

	55.19
	Услуга по предоставлению актового зала (площадь 46,9 кв. м), ул. Глинки, 23
	1 час
	500,00

	55.20
	Услуга по предоставлению помещения (площадь 40,4 кв. м)
	1 час
	500,00

	55.21
	Услуга по предоставлению помещения (площадь 25,5 кв. м)
	1 час
	500,00

	55.22
	Услуга оформителя мероприятий
	1 час
	1 500,00

	55.23
	Услуга организатора
	1 час
	1 500,00

	55.24
	Услуга по видеомонтажу (за 30 сек. готового видеоролика)
	усл.
	1 500,00

	55.25
	Услуга по обработке фотографий
(не более 30 шт.)
	1 час
	1 500,00

	55.26
	Услуга по разработке графического дизайна
	1 час
	1 500,00

	55.27
	Услуга по предоставлению видеопроекционного оборудования,
без доставки
	1 час
	1 000,00

	55.28
	Услуга по предоставлению надувного экрана, без доставки

	1 час
	500,00

	55.29
	Услуга по предоставлению светового оборудования, без доставки
	1 час
	1 500,00

	55.30
	Услуги специалиста по проведению
мастер-класса
	1 час
	1 000,00»

2. Настоящее постановление разместить в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации города Красноярска» (PRAVO-ADMKRSK.RU) и на официальном сайте администрации города Красноярска.

Исполняющий обязанности
Главы города					                                   А.И. Мацак

[bookmark: _GoBack]
image1.gif